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EOHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQ

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOz NMPQTO

Ap. ®UAoU 220

NOMOZ YIT APIO. 3285
Kupwon tou AmoAoytouoU tou Kodtoug otkovoutkou Etoug 2002.

O MPOEAPOZ
THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

Exkdi{dope Tov akdAouBo vépuo Tou Wrigloe n Boun:

Ap6po Mévo

Kupwvetal o Artohoyilopdg Ecodwv kat EEGdwv Tou Kpdtoug otkovouikou Etoug 2002, rou givat o mapakdtw:

16 Noeuppiou 2004

ONOMAZIA EZ0AOY ELZIIPAXGENTA IIOZA
PO MEIQZHE META MEIQIH
ENIETPOPON EIILEZTPOOON
Daporoyikd 35.604.908.101,76 33.654.583.951,39
Mn ®oporoyikd 3.359.855.989,46 3.342.739.159,21
Metafifaceg and my Evpanaixi "Eveon ko ond Kpdam- 426.474.807,72 426.474.738,84

PEAT, KaOdG ko E60da oV EIeTPETIOVIOL YU'anTT

Tévoro Taxtikdv Ecodmv 39.391.238.898,94 37.423.797.849,44
IwteTkd £00d0 24.706.963.822,86 24.706.963.822,86
Lovoho Taktikdv ken Mistotikdv Eo. Mpoinoloyiopod 6ﬂ4.098.202.721,80 62.130.761.672,30
"Ecoba and Anpdoieg Ensvdvoeig 13.634.791,83 13.632.970,83
Bonfsia xar howréc MetaPiBaosig 1.371.316.720,19 1.371.316.720,19
Iorotike Ecoda [L.AE. 5.629.265.733,69 5.629.265.733,69
Feviké Zovoro Ecédav’ 71.112.419.967,51 69.144.977.097,01
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"Etodu:

A. Taxnikég Hpodnoloyropog
a) Yrovpyeia - ®opseic

Tpoedpia g Anpoxpartiog
BovAi| teov EXAjvav
O1xovopiog Kot Owovopikdv
Efatepicdv
EWU(T']Q "Apovag
Ecwteowdv Anudsioc Atofxnonc kot Anokévipoonc
AvéanroEnc
- IlepiBariovrog Xwporaking kar Anpociov Epyey
Eévudig Toudsiag ket Opnoxevpdrov
Epyaciog ka1 Kowvavikdv Acparicenv
Yyelag ko TIpdvoiog
Tl'eopyiog '
Akaiostvng
HoMnopod
Metragopdv kar Emxowvavidv
Anpdowg Tagng
Epmopucig Navtihiag
Tomov ke Méswv Malixiic Eviyuépootg
Maxkedoviag - @pdxmg
Avyaiov

ovolo

B) Tevikég Cpappareicg Meprpepevidy

HNeprpépela Avatoric Makedoviag kou Bpaxnc
" Kevipuaig Maxedoviog

Avtung Makedoviag
Hxreipon
Becoohiog

" loviev Nijcov
o Avrucic EAAGSog

" Zrepedc EMadog.
Articiig
IIehomovviicon
Bopeiov Aryaiov
Nénov Avyaiov
Kpiimng

Eodvodro -

2.888.438,18
110.249.237,02
38.378.743.364,30
380.227.824,07
3.995.632.548,18

2.318.925.845.62
273.025.838.15
118.720.818,76

4.216.109.311,36
4.048.237.133,64
2.506.731.592,68
649.021.895,39
431.725.862,08
269.013.231,31
359.141.623,40
1.509.077.401,10
657.416.153,64
61.686.293,80
15.033.169,19
20.630.800,66.

60.322.238.382,53

100.552.709,32
262.166.980,43
41.098.802,70
77.270.023,17
132.988.504,30
34.451.340,96
119.156.947,60
72.823.652,70
564.680.405,03 -
84:013.711,82
33.536.127,33
34.014.252,97
104.626.714,73

1.661.380.173,06
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Nopod  Artwiooxapvaviag
" Apyoidag

Apxadiog

Aprac

Nopopyioc Abyvév
L Tlepmé
Avozoduaig Atnxig
Avniiig Atnikrig
Nopob Ayaiag
Bowriag -
I'pefevidv
Apbpag
Amdexavijoov
‘EBpov
Edfowg
Evputaviog
Zaxvvlov

" Hhsiog

Hpobiog

" HpaxAgiov

Beonpmtiog

@cooalovimg

Ioovvivav

B Keaparog

Kapditoag

Kaortopuig

Képxupag

Kepodinviag

" Kukig

Kolavng

Kopwvbiag

" Kukhadov

Aaxoviag

Aapoag

Aaon8iov

" Aéafou

AgvKabog

Maoywoiag

Meoonviog

" Edavong

" T1é g

1Tepiag

" IpéPelag

Pe@opvou

Podbrmg

Zapouv

Zepporv

Tpwdriov

dhdTdug

" DABpIvag

Doxidag

" Xohkidikig -

Xaviov

) Xiov

Abnvag — Topgag Avatolucmg Adfqvec
" " Avnig ABfvag

Nomnag Abfqvag

Xhvoro

”

n "

Zovodro Eééﬁmv Taxnked Hpoiﬁnolgrywpoﬁ

3.083.211,60
935.919,60
1.042.965,90
938.331,57
34.397.268,94
6.959.038,67
4.861.380,81
1.332.577,87
3.535.976,32
1.208.517,40
.453.641,81
'1.271.027,08
16.251.517,00
1.992.397,61
1.916.080,74
304.794,09
727.020,42
1.644.968,56
1.378.517,04
4.102.773,87
752.885,33
10.877.820,50
2.551.846,46
1.814.133,56
1.724.215,73
866.010,84
1.364.902,54
723.495,85
932.067,25
2.663.542,14
1.613.851,34
1.989.471,06
1.112.776,57
3.129.435,55
816.072,92
1.658.542,81
452.188,44
2.678.900,12
2.085.887,06
1.538.593,40
1.802.474,09
1.219.332,48
818.038,81
990.516,60
1.090.108,99
713.300,44
2.332.615,78
12214.306,88
1.894.208,91
1.291.493,62
402.419,54
992.555,51
1.592.120,23
978.606,03
51.016,94
' 46.558,32
28.877,17

147.143.116,71

62.130.761.672,30
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B. Anpocieg Exevdvosig

Yrovpyeia xon Heprpépereg
Ynovpyeio Owovopiag kar Owcovopkdv 464.615.206,24
“Ynovpysio Eatepicdv 10.283.741,52
" Efviciig Apovog 54.576.671,86
Yrovpysio Eowr., Anp. Awoiknomng kar ATokEvTpooTg 641.527.050,23
" Avérrotng 150.776.398,84
" ﬂeplﬁ(x)}»owog, Xaopotokiog & Any. ‘Epyov 2.635.922.238,04

Yyeiag kan [pdvorag 143.344.791,30

" Tewpyiog 172.315.503,03
" Awatogdviig 57.443.108,70
A Holmiopov 587.223.488,10
" Metagopdv ko Emkotvavidy 573.493.088,26
" Anpéowrg Tadng 33.018.517,92
" Epmopuais Novtihiog 29.073.786,29
" Throv & Méowmv Maluaig Evquépaong 1.786.830,00
" Maxedoviag - Opaxng 12.982.950,50
h Aryaiov 16.670.814,42
Heprpépern Avarohixiic Makedoviag & @phxng 59.558.534,60
" Kevrpucic Makedoviag 75.770.985,61

" Avtuaiic Makedoviog 33.702.530,11

" Hreipov 26.279.407,39

" Ococariog 57.289.408,38

" loviov Niswv 9.275.844.48

" Avtucig EAMadag 70.303.284,51

" Trepeac EAMGSag 25.332.190,21
" Atk 83.948.504,15
" INeAomovviicov 16.442.358,46

Ebvixiig Tmdeing ko @pnoxevpdtav
Epyaoiag kan Kowaovikdav Aaggodioeav

Bopsiov Avyaiov
Notiov Aryaiov

557.287.899,11
329.636.383,29

19.567.902,12
11.138.249,42

" Kpfieg 53.627.757,62
Livero 7.014.215.424,71
TENIKO LYNOAO EEOAQN 69.144.977.097,01

Mapayyéhhope Tn dnuocieuon tou apdvtog otnv Epnuepida g KuBepvrioewg Kat Tnv eKTEAEOT) TOU WG VOLOU
Tou Kpdtoug.
ABnva, 12 NoepBpiou 2004
O MPOEAPOS THZ AHMOKPATIAS
KQNZTANTINOZ ZTE®ANOIMOYAOZ

O YNOYPIrox
OIKONOMIAZ KAl OIKONOMIKQN

r. AAOFOzZKOY®HZ

Oewpnbnke kat 1€6nke n MeydAn 2ppayida tou Kpdtoug

ABnva, 15 NoepBpiou 2004
O ENI THX AIKAIOZYNHZ YMOYPIrox
A.TMAMAAHIOYPAZ

AINO TO EONIKO TYNOIrPA®EIO



